АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12/10/2015 № 2603

Об отмене постановления администрации

Сосновоборского городского округа от 25.10.2010 № 2217

«Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции и предоставления муниципальных услуг

(в рамках муниципальной функции) по осуществлению

отчуждения муниципального имущества, в т. ч. приватизации

( за исключением приватизации земельных участков и жилых помещений)»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции

от 29.06.2015), в связи с принятием постановления администрации Сосновоборского

городского округа от 17.09.2015 № 2312 «О внесении изменений в постановление

администрации Сосновоборского городского округа от 13.05.2015 №1316 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по

приватизации муниципального имущества муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области», с учетом Протеста Прокуратуры города

Сосновый Бор от 04.09.2015 № 01-31-10751/15-0-0, администрация  Сосновоборского

городского  округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского округа

от 25.10.2010 № 2217 «Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции и предоставления муниципальных услуг (в рамках

муниципальной функции) по осуществлению отчуждения муниципального имущества, в

т.ч. приватизации (за исключением приватизации земельных участков и жилых

помещений)».

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

4. Начальнику информационно-аналитического отдела (М.П.Кукушкин) внести

информацию об отмене административного регламента в разделе «Муниципальные

услуги и функции, административные регламенты» на официальном сайте

Сосновоборского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                 В.Б.Садовский

 (КУМИ) исп. Кочнева О.Е.

тел. 2-97-30; СЕ